مگر آپ نے مجھے پکڑ کر اپنی پشت کے پیچھے سے دائیں طرف کر دیا۔

(صحیح بخاری کتاب العلم باب السمر فی العلم حدیث نمبر: 114)

روزنامہ ٹیلی فون نمبر 047-6213029 C.P.L 29-FD

الفصل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

جمعرات 11 اکتوبر 2007ء 28 رمضان 1428 ہجری 11 اگست 1386 ہش جلد 57-92 نمبر 233

ہمیشہ تازہ رکھیں

حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ نے خطبہ عید الفطر 4 نومبر 2005ء میں فرمایا۔

”ابھی رمضان کے بعد ہر ایک کے دل میں تازہ تازہ عبادتوں اور نیکیوں کا اثر قائم ہے اس کو ہمیشہ تازہ رکھیں اور عید کے دن سے ہی تازہ رکھیں۔